SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVI1ZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE SORIS

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

S.P.A.

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 15,329,014.43 19,398,563.50 19,455,600.83 54,183,178.76
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 15,329,014.43 19,398,563.50 19,455,600.83 54,183,178.76
Il referente del programma
Rinaldi Laura

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI

S.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE SORIS

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare awio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
®

Lotto
funzionale
)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Tipologia
Importo (Tabella H.

codice AUSA | genominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella H.2)

'$09000640012202200007

2024

No

ITC11

Servizi

72330000-2

Inserimento,
gestione e
validazione delle
istanze di
rateazione
presentate dai
Contribuenti a
Soris S.p.A

Fabbian Stefano

36

Si

38,258.44

183,640.50

183,640.50

145,382.06

550,921.50

'509000640012202400002

2024

No

ITC11

Servizi

98341120-2

Servizio di
regolazione
afflusso del
pubblico agli

sportelli e
guardiania non
armata presso la
sede di Soris

s.

GALLESIO
LAURA

66

Si

50,325.00

67,100.00

67,100.00

184,525.00

369,050.00

'$09000640012202400006

2024

No

ITC11

Servizi

72267100-0

Servizio di
hosting,
conduzione
operativa,
manutenzione
evolutiva a
consumo del
sistema
informativo della
riscossione

Dell'uomo
Alessandro

63

Si

1,758,648.00

1,758,648.00

1,758,648.00

3,517,296.00

8,793,240.00

226120 Consip S.p.A.

$09000640012202400007

2024

No

ITC11

Servizi

72268000-1

‘Acquisizione di un
nuovo sistema
informativo della
riscossione

Dell'uomo
Alessandro

48

No

2,043,500.00

2,043,500.00

2,043,500.00

2,043,500.00

8,174,000.00

226120 Consip S.pA.

$09000640012202300005

2025

No

ITC11

Servizi

72261000-2

Fornitura di
software
applicativo
gestione contabile
Soris e relativa
manutenzione
correttiva ed
evolutiva

Rocca Paola

60

Si

152,500.00

128,100.00

61,000.00

122,000.00

463,600.00

226120 Consip S.pA.

$09000640012202400003

2025

No

ITC11

Servizi

64000000-6

Servizio di
document
composition,
stampa e
postalizzazione
dei documenti
emessi da Soris

GALLESIO
LAURA

66

Si

10,126,533.00

13,704,575.00

13,910,144.00

37,886,416.00

75,627,668.00

509000640012202400001

2025

No

ITC11

Servizi

30199770-8

Servizio
sostitutivo di
mensa a favore
dei dipendenti
Soris S.p.A.
mediante buoni
pasto elettronici

delmastro fabrizio

24

Si

90,566.66

98,800.00

8,233.33

197,599.99

226120 Consip S.pA.

$09000640012202400005

2025

No

ITC11

Servizi

66600000-6

Servizi bancari

Rocca Paola

60

Si

600,000.00

609,000.00

618,135.00

1,254,875.86

3,082,010.86

$09000640012202400008

2025

No

ITC11

Servizi

72600000-6

Senvizio di
supporto
specialistico in
materia di

cybersicurezza —
CISO as a service

Dell'uvomo
Alessandro

48

Si

91,500.00

183,000.00

183,000.00

274,500.00

732,000.00

'$09000640012202400009

2025

No

ITC11

Servizi

72000000-5

‘Acquisizione di
servizi laaS/Paas
in cloud e relativa
gestione
operativa/conduzi

Dell'uomo
Alessandro

96

No

366,000.00

488,000.00

488,000.00

2,440,000.00

3,782,000.00

226120 Consip S.p.A.

'509000640012202400004

2026

No

ITC11

Servizi

64214000-9

Senvizio linea
telefonica numero
verde per il
contact center di
Soris

GALLESIO
LAURA

42

Si

11,183.33

134,200.00

134,200.00

190,116.66

469,699.99

226120 Consip S.pA.




nella

Codice Unico Intervento - ;
cul (1) p

Annualita

quale si
prevede
di dare avvio
la

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di

lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi

CUlI lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

(©]

un

Lotto
funzionale
@

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Descrizione

Settore dell'acquisto

CcPV (5)

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F

i S=servizi) + cf

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

fiportato il CUP in quanto non presente.

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cife, con i settore:

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

(12) Indica se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

TabellaH.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

presente in

di lavori, forniture e servizi

15,329,014.43 (13)[ 19,398,563.50 (13)|19,455,600.83 (13)[48,058,611.58 (13)[102,241,790.34 (13)|

Costi su
annualita
successive

Terzo anno

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

@ modifica programma
Apporto di capitale privato(10) A
(Tabella H.2)
codice AUSA
Importo Tipologia denominazione
(Tabella H.
0.00 (13)

Il referente del programma

Rinaldi Laura




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE

SORIS S.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Rinaldi Laura




