SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE SORIS S.P.A.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	D	Disponibilità finanziaria (1)								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00						
stanziamenti di bilancio	15,329,014.43	19,398,563.50	19,455,600.83	54,183,178.76						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00						
altro	0.00	0.00	0.00	0.00						
totale	15,329,014.43	19,398,563.50	19,455,600.83	54,183,178.76						

Il referente del programma

Rinaldi Laura

Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE SORIS S.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -	Annualità nella quale si prevede	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto funzionale	Ambito geografico di esecuzione	Settore	CPV (5)	Descrizione	Livello di priorità	Responsabile Unico del	Durata del	offidomente			STIMA DEI	COSTI DELL'ACQ	JISTO (13)			CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma
CUI (1)	di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	presente in programmazione di lavori, forniture e	complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso	(4)	dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	dell'acquisto	(6) (Tabella H.1)	Progetto (7)	contratto	di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)		(11)		modifica programma (12) (Tabella H.2)
	amuamento		servizi	(3)						·				Fillio allio	Secondo anno	16120 anno	successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione	
S09000640012202200007	2024		1		No	ITC11	Servizi	72330000-2	Inserimento, gestione e validazione delle istanze di rateazione presentate dai Contribuenti a Soris S.p.A	2	Fabbian Stefano	36	Si	38,258.44	183,640.50	183,640.50	145,382.06	550,921.50	0.00				
S09000640012202400002	2024		1		No	ITC11	Servizi	98341120-2	Servizio di regolazione afflusso del pubblico agli sportelli e guardiania non armata presso la sede di Soris S.p.A.	2	GALLESIO LAURA	66	Si	50,325.00	67,100.00	67,100.00	184,525.00	369,050.00	0.00				
S09000640012202400006	2024		1		No	ITC11	Servizi	72267100-0	Servizio di hosting, conduzione operativa, manutenzione evolutiva a consumo del sistema informativo della riscossione	2	Dell'uomo Alessandro	63	Si	1,758,648.00	1,758,648.00	1,758,648.00	3,517,296.00	8,793,240.00	0.00		226120	Consip S.p.A.	
\$09000640012202400007	2024		1		No	ITC11	Servizi	72268000-1	Acquisizione di un nuovo sistema informativo della riscossione	2	Dell'uomo Alessandro	48	No	2,043,500.00	2,043,500.00	2,043,500.00	2,043,500.00	8,174,000.00	0.00		226120	Consip S.p.A.	3
\$09000640012202300005	2025		1		No	ITC11	Servizi	72261000-2	Fornitura di software applicativo gestione contabile Soris e relativa manutenzione correttiva ed evolutiva	2	Rocca Paola	60	Si	152,500.00	128,100.00	61,000.00	122,000.00	463,600.00	0.00		226120	Consip S.p.A.	3
S09000640012202400003	2025		1		No	ITC11	Servizi	64000000-6	Servizio di document composition, stampa e postalizzazione dei documenti emessi da Soris	2	GALLESIO LAURA	66	Si	10,126,533.00	13,704,575.00	13,910,144.00	37,886,416.00	75,627,668.00	0.00				
S09000640012202400001	2025		1		No	ITC11	Servizi	30199770-8	Servizio sostitutivo di mensa a favore dei dipendenti Soris S.p.A. mediante buoni pasto elettronici	2	delmastro fabrizio	24	Si	90,566.66	98,800.00	8,233.33	0.00	197,599.99	0.00		226120	Consip S.p.A.	
S09000640012202400005	2025		1		No	ITC11	Servizi	66600000-6	Servizi bancari	2	Rocca Paola	60	Si	600,000.00	609,000.00	618,135.00	1,254,875.86	3,082,010.86	0.00				3
S09000640012202400008	2025		1		No	ITC11	Servizi	72600000-6	Servizio di supporto specialistico in materia di cybersicurezza – CISO as a service	2	Dell'uomo Alessandro	48	Si	91,500.00	183,000.00	183,000.00	274,500.00	732,000.00	0.00				3
S09000640012202400009	2025		1		No	ITC11	Servizi	72000000-5	Acquisizione di servizi laaS/Paas in cloud e relativa gestione operativa/conduzi one	2	Dell'uomo Alessandro	96	No	366,000.00	488,000.00	488,000.00	2,440,000.00	3,782,000.00	0.00		226120	Consip S.p.A.	
S09000640012202400004	2026		1		No	ITC11	Servizi	64214000-9	Servizio linea telefonica numero verde per il contact center di Soris	2	GALLESIO LAURA	42	Si	11,183.33	134,200.00	134,200.00	190,116.66	469,699.99	0.00		226120	Consip S.p.A.	

Codice Unico Intervento -	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6)	Unico del	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in		I	STIMA DE	COSTI DELL'ACQ	UISTO (13)	Apporto di capitale privato(10)		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
	procedura di affidamento		programmazione di lavori, forniture e servizi	eventualmente ricompreso (3)	NUTS				(Tabella H.1)	riogono (r)		essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Importo		codice AUSA	denominazione	(Tabella H.2)
													15,329,014.43 (13)	19,398,563.50 (13)	19,455,600.83 (13	48,058,611.58 (13)	102,241,790.34 (13)	0.00 (13)				

Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cf. articolo 6 comma 4)
(3) Compliare e nella colonna "Acquisto ricormpreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(4) indica so tito indizonale Security and the definition of the d

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto (8) Servizi o forniture che presentano caraterta di regioarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo (9) Importo complessivo ai sense i dell'articio 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(9) improve dutiplessarou as beneau esti anciono o comina di sua mengeno de avoir control de la cont (12) Interest of acquisited is a later aggregated by state including an acquisite of a later and a serial center of a later acquisite o

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media

3. priorità minima

Tabella H.1bis 1. finanza di progetto 2. concessione di forniture e servizi 3. sponsorizzazione 4. società partecipate o di scopo 5. locazione finananziaria 6. contratto di disponibilità

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Rinaldi Laura

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE SORIS S.P.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma Rinaldi Laura

lote

(1) breve descrizione dei motivi